alimentar 2024 com intuito de atender a demanda do programa nacional de alimentação Escolar – PNAE (PNAEC, PNAEP, PNAEF) da rede Municipal de En-
sino da Secretaria Municipal de Educação – SEME, em conformidade com o Edital de Chamamento Público – CP 01/2024-SMGA/SEME.
VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo objeto deste CONTRATO o valor global de R$ 30.303,10 (trinta mil, trezentos e três reais e dez cen-
tavos), conforme proposta apresentada pela CONTRATADA observada o disposto na CLÁUSULA TERCEIRA deste Instrumento.
ITEM ESPECIFICAÇÕES (GNERO)  UND.  QTD. VALOR UNIT. R$  VALOR TOTAL R$

1

PÃO DE FORMA – UND. em pacote embalado em saco plástico com no mínimo 20 fatias, 500g

[...]

Ensino superior completo, preferencialmente (psicólogo, assistente social e pedagogo), não existindo pessoas formadas nesta 
função poderá ser contratado servidores formados em outras áreas.
III. Carga horária: 40 horas semanais.
IV. Vencimentos: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
V. Total de Vagas: 01 (uma).
VI. Competências.
 § 2° – O Subsídio do Coordenador do PAEFI corresponderá até o limite de 20% (vinte por cento) do subsidio do prefeito municipal, não podendo o referido ser inferior 
a 13% (treze por cento) do subsídio do chefe do poder executivo.